
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT THANH ĐA 
 

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-THPTTĐ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công khai tình hình quản lý sử dụng tài sản công năm 2024  

 

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-Cp ngày 26/12/2017 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản 

công, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2024 của 

trường THPT Thanh Đa, gồm các biểu 09a-CK/TSC, 09b-CK/TSC, 09c-CK/TSC, 

09d-CK/TSC, 09đ-CK/TSC. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và các phòng ban có liên quan 

tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3;  
- Website trường; 

- Lưu: VT. 
 

 
  
 Lê Hữu Hân 

 

 

 
 


		2025-04-14T08:31:46+0700


		2025-04-14T09:36:23+0700


		2025-04-14T09:36:03+0700


		2025-04-14T09:36:03+0700




